



Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor kancelář tajemníka MěÚ
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Č. J.: MUKV 12591/2019/KT

SPIS. ZN.:

POČET LISTŮ: 1

POČET PŘÍLOH: 0

POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0

VYŘIZUJE: Žambůrková Michaela, asistentka tajemníka MěÚ

TEL: 315 739 845

E-MAIL: michaela.zamburkova@mestokralupy.cz

DATUM: 07.02.2019

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 31.01.2019, Vám zasíláme požadované informace:

1. Vyvlastnění nemovité kulturní památky (dle ustanovení § 15 odst. 3 památkového zákona) včetně vyvlastnění nemovité věci nacházející se v ochranném pásmu nemovité kulturní památky (dle ustanovení § 17 odst. 2 památkového zákona)
Počet řízení: 0
2. Vyvlastnění za účelem využívání nebo ochrany přírodního léčivého zdroje a zdroje přírodních minerálních vod (dle ustanovení § 33 odst. 2 písm. b lázeňského zákona)
Počet řízení: 0
3. Vyvlastnění za účelem realizace veřejně prospěšných staveb pro ochranu před povodněmi, veřejně prospěšných opatření spočívajících ve snižování ohrožení území povodněmi nebo zvyšování retenčních schopností území (dle ustanovení § 55 a vodního zákona, případně dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. a, b stavebního zákona)
Počet řízení: 0
4. Vyvlastnění za účelem výstavby čistírny odpadních vod (dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. a stavebního zákona)
Počet řízení: 0
5. Vyvlastnění za účelem realizace veřejně prospěšných opatření spočívajících ve zřízení územních systémů ekologické stability (dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. a, b stavebního zákona)
Počet řízení: 0
6. Vyvlastnění za účelem asanace území (dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. d stavebního zákona)
Počet řízení: 0

S pozdravem

Michaela Žambůrková
asistentka tajemníka MěÚ